
 

Zahraniční klient v jezdecké škole 

Jste instruktorem v jezdecké škole či trenérem, a zažíváte situace, kdy má zájem Vaše služby 
využít cizinec nehovořící česky? Jistě byste rádi na takovou klientelu byli připraveni co 
nejlépe. Při naší vzdělávací akci nám nejde o to, Vás naučit jazyk jako takový, ale probrat 
s Vámi nejdůležitější výrazy a fráze, a připravit Vás na situace, které běžně nastávají. 
 

Seminář je určen především aktivním instruktorům a trenérům, současně i ostatním 
členům ČJF, kteří přicházejí u koní do styku se zahraniční klientelou. Úroveň znalosti jazyka 
u účastníka není zásadní, akce bude vedena neformální cestou včetně diskuze. Akce je 
možné se zúčastnit i s vlastním koněm, či se aktivně zapojit do praktické části se 
zapůjčeným koněm. 
Každý zúčastněný obdrží základní vzdělávací materiál – především slovíčka a fráze, k tomu 
doporučujeme pracovat s na trhu dostupným Slovníkem jezdectví a vozatajského sportu. 
 
Akcí Vás povede Mariana Broucher ve spolupráci se zástupci JK Farma Ptýrov. Lektorka je 
české národnosti, a je akreditovanou trenérkou BHS ve Velké Británii, a kvalifikaci 
instruktorky jezdectví a rozhodčí získala v Německu. Má zkušenosti s výukou jezdectví 
mimo ČR i v Německu, Britských ostrovech, Maďarsku, Turecku. 
 

Termín: 3.3. a 4.3.2018 – jezdecký areál Farma Ptýrov u Mnichova Hradiště 

 
Sobota 3.3. – seminář v angličtině 
Neděle 4.3. – seminář v němčině 
 

Plánovaný začátek obou dnů: 9:30 hod - teoretická část 
 
______________________________________________________________________ 
 
Cenové podmínky pro účast v jednom dni: 

- 600,- Kč / den 
- Zapůjčení koně 500,- Kč, ustájení vlastního koně dle ceníku areálu – do naplnění 

kapacity 

 
Na seminář navazuje drezurní soustředění - účast možná do naplnění kapacity - cena za 
lekci 800,- Kč včetně využití jezdecké haly. 
 

 

Přihlášky a informace na kone@farmaptyrov.cz nebo na telefonu 722260260 

mailto:kone@farmaptyrov.cz

